02/04/2020 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1487

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 133

Guarapari

Prefeitura

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 7594/2020
Publicação Nº 267513

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA

O Município de Guarapari - ES, através do Exmo. Sr. Prefeito Municipal ratifica a contratação por dispensa de justificativa
da empresa SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA no valor total de R$ 84.400,00 (oitenta e quatro mil e quatrocentos
reais) e BRAMED COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES E FARMACEUTICOS LTDA no valor total de R$ 78.000,00 (setenta e
oito mil reais), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde - SEMSA, de acordo com o art. 24, e inciso
IV, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Tudo em conformidade com o processo nº 7594/2020.

Guarapari – ES, 1º de abril de 2020.

Edson Figueiredo Magalhães

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 7632/2020
Publicação Nº 267515

AVISO DE DISPENSA POR JUSTIFICATIVA

O Município de Guarapari - ES, através do Exmo. Sr. Prefeito Municipal ratifica a contratação por dispensa de justificati-
va da empresa MARLIN COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA no valor total de R$ 14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais),
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde - SEMSA, de acordo com o art. 24, e inciso IV, da Lei nº
8.666/93 e suas alterações. Tudo em conformidade com o processo nº 7632/2020.

Guarapari – ES, 1º de abril de 2020.

Edson Figueiredo Magalhães

Prefeito Municipal

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Publicação Nº 267519

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Município de Guarapari - ES, através do Exmo. Senhor prefeito Municipal, ratifica a contratação por inexigibilidade de
licitação da empresa KONICA MINOLTA HEALTHCARE DO BRASIL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA, no valor
de R$ 79.750,00 (setenta e nove mil, setecentos e cinquenta reais), para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde - SEMSA, de acordo com o art. 25, caput e inciso I, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. Tudo em conformidade
com o Processo nº 21046/2020.

Guarapari-ES, 1° de abril de 2020.

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO TP 006/2020
Publicação Nº 267599

AVISO ABERTURA DE LICITAÇÃO

O Município de Guarapari-ES torna público a abertura da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2020 - PRO-
CESSO ADMINISTRATIVO Nº 6525/2020, cujo OBJETO é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO